חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998.
תקנות למניעת הטרדה מינית )חובות מעביד(, תשנ"ח-1998 )להלן: "תקנות למניעת הטרדה

מינית" או "התקנות"(.
סעיף 3 לחוק למניעת הטרדה מינית.

סעיף 7 לחוק למניעת הטרדה מינית והתקנות למניעת הטרדה מינית.
ככל הניתן, על מעסיקים למנות אישה לתפקיד האחראית אולם אם לא ניתן, החוק מתיר

למנות גבר לתפקיד זה.
מעסיקים קטנים רשאים לקבוע את עצמם כאחראים לפי החוק במקום למנות אחראית

נוספת.
החוק למניעת הטרדה מינית חל על גברים ונשים כאחד, אולם כיוון שרוב הנפגעות הן

נשים ורוב הפוגעים הם גברים כך הם יכונו במסמך זה.
כפי שעלה למשל מדו"ח בנק ישראל בפרשת ציון קינן ובנק הפועלים, ראו סקירה כאן:

.https://www.calcalist.co.il/local/articles/0,7340,L-3724759,00.html
תקנה 4)ב( לתקנות.

למעט האחראיות במוסדות להשכלה גבוהה ובכוחות הביטחון.
מכוח חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988."